Graniczna 1O. 912

'X ®' -O SU 5B5 -HU. eiiski
L. KOCH, Miodowa 2. 9i3

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 28 Czerwca <10 Lipca) r. b.. o godz. ll’/2 przed połud., odbędzie się w sali licy*

tacyjnej Magistratu m. Warszawy, licytaąja in plus przez opieczętowane deklaracje,

na dzierżawę od dnia 1 (13) Lipca 1891 roku, do
1 (13) Stycznia 1894 r., dwóch sklepów w głó
wnym gmachu Gościnnego Dworu za Żelazną

Bramą, a mianowicie:
1) Sklepu M 112, od rs. 61 kop. 32 rocznie;
2) Sklepu .Ni 113, od rs. 59 kop. 14 rocznie.

Sklepy te oddają się w dzierżawę na risico teraźniejszym dzierżawców, nie spełniają I
cych warunków kontraktu.